
Pomozte Macinkovým opravitPomozte Macinkovým opravit
domy, které zasáhlo tornádodomy, které zasáhlo tornádo
Pomoc je určena pro babičku a rodiče. Dům babičky i rodičů se
nachází v ulicích Moravské Nové Vsi, které tornádo zasáhlo
nejvíc. Přišli jsme o střechu, na obou domech jsou rozbitá okna
a další škody. Zničené jsou i auta a celá zahrada. *** The aid is
intended for my grandmother…

– Ondřej Macinka

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1622

https://donio.cz/p/1622

	Pomozte Macinkovým opravit domy, které zasáhlo tornádo

